
 درخواست گل گهر 
از کمیته داوران: 

لطفاً VAR را بیاورید
ــه انتشار متن  باشگاه گل گهر ب
ــه اشتباه داوری در  ــر نسبت ب زی

ــا پیکان اعتراض کرد. ــازی ب ب
در دقیقه ۵۶ بازی با پیکان، 
اریک بایناما گل زیبایی را به 
ثمر رساند که توسط کمک داور 
به صورت سهوی آفساید اعام 
شد. کاماً مشخص است که 
شماره ۵ تیم پیکان آفساید را 
پر کرده و گل سالم بوده است. 
دیگر وقت آن رسیده که سازمان 
لیگ و کمیته محترم داوران برای 
تجهیز ورزشگاه ها به کمک داور 
ویدیویی اقدام کنند. این اقدام 
قطعاً یک کار تزئینی نیست و 
در فوتبال امروز مثل ساخت 
ورزشگاه و کمپ تمرینی از 
زیرساخت ها به حساب می آید. 
احتمال زیاد تمام باشگاه ها هم 
حاضر به تأمین هزینه این اتفاق 

مبارک باشند.
و  مت  و مقا یم  یر بپذ ید  با
ده  ستفا ا ی  برا شی  نه ترا بها
ــه الان  ــا ب نکردن از این امکان ت
اشتباه بوده است و نباید آن را به 
فصل بعد موکول کرد. در همین 
فصل هم می توان ورزشگاه ها را 
مجهز کرد و عدالت را به فوتبال 

برگرداند.«
 

ابراهیم اشکش: 

استقلال ملاثانی 
23 هفته در لیگ 
شکست نخورده 

است
براهیم اشکش، سرمربی  ا
استقال ماثانی درباره شرایط 
تیمش می گوید: »کار فنی 
خوبی که از فصول گذشته 
یم را همچنان  ز کرده ا غا آ
پیگیری می کنیم. در این تیم 
جوانان بومی حضور دارند 
ل  تبا فو می کنیم  ش  تا و 
فنی و خوبی را به نمایش 
بگذاریم. استقال ماثانی 
مروز  ز فصل گذشته تا ا ا
23 هفته است که شکست 
نخورده است. سه شنبه هم 
در اهواز به مصاف شمس آذر 
قزوین می رویم زیرا ورزشگاه 
خانگی مان آماده نیست.«

ره  با ر د همچنین  شکش  ا
تیمش  لی  ما ت  مشکا
می گوید: »اگر تیم از نظر 
مالی از سوی مسئولان استانی 
حمایت نشود، قطعاً در آینده 
 . یم ر برمی خو مشکل  به 
امیدوارم مسئولان باشگاه 
و استان بیش از گذشته به 
فکر حمایت این تیم باشند 
تا بتوانیم روند موفقیت آمیز 
خود را ادامه بدهیم. برخی 
ین  یی تر بتدا مشکات ما ا
مسائل است که باید حل 
شود و حق و حقوق بازیکنان 

پرداخت شود.«
نی  سرمربی استقال ماثا
ین فصل  ا یط  ره شرا دربا
ید:  لیگ دسته اول می گو
»رقابت های این فصل بسیار 
ز فصل گذشته  ا سخت تر 
است. در این فصل فقط دو، 
سه باشگاه مشکات مالی 
دارند و بقیه تیم ها از این 
نظر شرایط مناسبی دارند. 
به همین دلیل می گویم لیگ 
جذاب تر و سخت تر خواهد 
بود. از حالا خیلی زود است 
بگوییم که کدام تیم ها مدعی 
صعود و قهرمانی هستند.«

 
مربی پرتغالی 

دستیار مازیار زارع
با نظر مازیار زارع سرمربی 
این تیم، اریکو پینهال مربی 
پرتغالی به عنوان دستیار به 
کادر فنی ملوان اضافه شد. 
پینهال 39 ساله سابقه مربیگری 
لمریای اسپانیا،  در تیم های آ
ژیل ویسنته پرتغال و... را در 

کارنامه دارد.

 zمصاحبه و خبر

مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن اصفهان درباره وضعیت رعایت اخاق در لیگ 
برتر می گوید: »من همیشه گفته ام که نقش مربیان در وضعیت اخاقی لیگ 
خیلی مهم است و متأسفانه حالا می بینیم که بعضی از نیمکت ها، بیشتر از 
اینکه سعی کنند آرامش را به تیم و بازیکنان خود بدهند، بیشتر تنش را به 
بازی تزریق می کنند. در چند بازی لیگ برتر دیدید که دقایقی از بازی به خاطر 
اعتراض نیمکت ها که خیلی زود به سکو هم تسری پیدا می کند، قطع شد.

با اعام محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان تیم زنیت سن پترزبورگ 
روسیه آذر ماه امسال به اصفهان سفر می کند و ششم آذر در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان به مصاف سپاهان خواهد رفت. پیش از این دو باشگاه زنیت و سپاهان 

در بخش آکادمی با یکدیگر همکاری داشتند.
دو باشگاه سپاهان و زنیت چندی پیش پیمان خواهرخواندگی با هم منعقد کردند 

و قرار شد از امکانات یکدیگر استفاده کنند.

باشگاه مس کرمان در حالی نقل و انتقالات تابستانی خود را انجام داد که در روزهای 
پایانی این پنجره تصمیم گرفت قرارداد میثم آقایی را به صورت یک طرفه فسخ 
کند و این بازیکن ناچاراً دوباره راهی لیگ یک شود و با ون پارس اصفهان قرارداد 
امضا کند. میثم آقایی که فصل گذشته را با آلومینیوم شروع کرده و در زمستان 
راهی مس کرمان شده بود، به خاطر فسخ یک طرفه قراردادش از سوی باشگاه 
مس حالا اقدام به شکایت از این باشگاه کرده تا حق و حقوق خود را دریافت کند.

مهدی تارتار سپاهان اصفهان مس کرمان

وضعیت لیگ از نظر اخلاقی خوب نیست تقابل با زنیت در اصفهان احتمال بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

نفت  لبته  ا ن و  دا با آ صنعت نفت 
مسجدسلیمان 2 تیم باتکلیف لیگ 
برتر هستند. تیم هایی که اسم نفت 
را یدک می کشند اما نمی دانند پولی 
از سوی وزارت نفت به آنها می رسد 
یا نه. در چند فصل اخیر قرار بود 
وزارت نفت هیچ کمک مالی به این 
تیم ها نداشته باشد اما هزینه های 
ین تیم ها به صورت غیرمستقیم  ا
تأمین می شود. مثاً بخش زیادی از 
هزینه های صنعت نفت آبادان معمولاً 
از سوی منطقه آزاد تأمین می شود. 
بقیه آنها هم از جاهای مختلف. همین 
مسأله باعث شد این تیم باتکلیف 
باشد و با مشکات مالی زیادی مواجه 

شود. این شرایط هم دلیلی می شود 
تا نتوانند آن طور که باید، تیم ببندند.

به هر حال با همه این مشکات و 
ن  دا با آ ، صنعت نفت  باتکلیفی ها
فصل بیست و دوم را با رضا پرکاس 
شروع کرد. با سرمربی بومی که سال ها 
لمان حضور داشت و در لیگ  در آ
تاجیکستان هم کار کرد. این سرمربی 
با نگاه حرفه ای تر شدن کار را استارت زد 
و به دنبال این بود که طوری کار را پیش 
ببرد که صنعت نفت آبادان متفاوت با 
دیگر تیم ها باشد. هم به لحاظ اخاقی 
و نظم بهترین باشند و هم به لحاظ بازی 
و امتیاز گرفتن. شاید تیم صنعت نفت 
آبادان تا الان در مورد اول موفق بوده 
اما در رابطه با مورد دوم هنوز نتوانسته 

به موفقیت برسد.
آبادانی ها فصل را با بازی مقابل فولاد 
خوزستان شروع کردند که در آن بازی 
خارج از خانه یک تساوی کسب کردند 
اما بعد از آن به جز پیروزی مقابل پیکان، 
نتوانستند کاری از پیش ببرند و الان با 

همین 4 امتیاز در رده پانزدهم جدول 
قرار دارند. این شرایط، نگرانی های 
زیادی را به وجود آورده. از یک طرف 
مسئولان باشگاه صنعت نفت دوست 
دارند با پرکاس کار را پیش ببرند اما در 
طرف دیگر نتایج نگران کننده است و 
بدون شک اعتراض هواداران آبادانی 
را به دنبال خواهد داشت. همین 
مسأله باعث شد هیأت مدیره باشگاه 
بادان، جلسه فوری  صنعت نفت آ
تشکیل دهد. هم برای بررسی شرایط 

رضا پرکاس و هم مدیریت باشگاه.
در این جلسه قرار است ابتدا در مورد 
وضعیت رضا پرکاس صحبت شود. 
اینکه آیا با او ادامه دهند یا نه. در این 
مورد بحث اولتیماتوم جدی وجود دارد 
اما هیچ بعید نیست ناگهان تغییری 
در این زمینه به وجود بیاید چون در 
رابطه با گزینه های جانشینی پرکاس، 
نام های آشنایی به گوش می رسد. 
گفته می شود عبدالله ویسی، داود 
مهابادی و مهدی پاشازاده اصلی ترین 

گزینه های سرمربیگری صنعت نفت 
آبادان هستند. البته هنوز با هیچ کدام 
از این مربیان صحبتی نشده اما اگر 
تصمیم به برکناری پرکاس جدی شود، 
بدون شک یکی از این مربیان به عنوان 

جانشین انتخاب خواهد شد.
شاید یکی از دلایلی که باعث شود دیگر 
به رضا پرکاس مهلت داده نشود، بحث 
دودستگی در تیم است. گفته می شود 
در صنعت نفت آبادان بازیکنان 2 دسته 
شده اند. یک دسته، کار با پرکاس را 
خیلی دوست دارند و معتقدند او مربی 
خوبی است که می تواند به تیم کمک 
کند و دسته دیگر معتقدند ادامه کار با 
این سرمربی به ضرر تیم خواهد بود. 
این مسأله باعث یک سری اختافات 
هم شده که ممکن است به تیم 

ضربه بزند.
به هر حال، طی امروز و فردا تکلیف 
ماندن یا رفتن رضا پرکاس مشخص 
خواهد شد و شاید او اولین سرمربی 
اخراجی فصل بیست و دوم لقب بگیرد.

نکته بعدی هم این است که جهانگیر 
کی شمس مدیریت باشگاه در آستانه 
تغییر است که این اتفاق هم می تواند 
به ضرر پرکاس تمام شود. کی شمس 
به دلیل مشکات جسمانی، به تازگی 
استعفای خود را به هیأت مدیره 
باشگاه داده است اما هنوز در این 
مورد تصمیمی گرفته نشده است. 
گفته می شود هیأت مدیره باشگاه 
صنعت نفت آبادان اصاً موافق رفتن 
کی شمس نیستند و قصد دارند با 
این استعفا، مخالفت کنند اما خود 
این مدیرعامل اصرار دارد دیگر نماند. 
پس شاید پرکاس که تا الان با یک 
سری بدشانسی هم مواجه شده، برای 
اینکه باز هم فرصت سرمربیگری در 
صنعت نفت آبادان را داشته باشد، باید 
دست به دعا شود که کی شمس بماند 
تا بلکه شرایط برای ماندنش بهتر پیش 
برود. هر چند که تصمیم نهایی را در این 
زمینه هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت 

آبادان خواهند گرفت.

حجت حق وردی مدافع تراکتور که 
در بازی با صنعت نفت آبادان یکی 
از بهترین های تیمش بود، از اینکه 
قرمزپوشان تبریزی موفق شدند 
در دومین بازی پیاپی به پیروزی 
برسند خوشحال است و حالا امیدوار 
به روزهای بهتر. حق وردی درباره 
پیروزی تراکتور مقابل صنعت نفت 
آبادان در هفته ششم لیگ برتر 
می گوید: »ما برای سه امتیاز به 
زمین رفتیم ولی صنعت نفت آبادان 
آمده بود که نبازد، جوری هم بازی 
می کردند که کار را برای ما سخت 
کردند. تیمی هستند که خوب دفاع 

می کنند، ما هجومی کار کردیم و 
دنبال این بودیم که در جریان بازی 
به گل برسیم، موقعیت هایی هم 
داشتیم که نشد. طبیعتاً هر چقدر 
هم زمان بگذرد، گل زدن سخت تر 
است. نیمه دوم فشار آوردیم و 
کسانی که به عنوان یار جایگزین 
به زمین آمدند، خیلی خوب بودند. 
فشارهایی که آوردیم در دقیقه 
94 منجر به گل شد و خدا را شکر 
توانستیم سه امتیاز بازی را بگیریم 
که برای من خیلی مهم بود. به هر 
حال حمایت هواداران را داشتیم و ما 
هم شدیداً به این سه امتیاز خانگی 

نیاز داشتیم.«
 او درباره دومین پیروزی متوالی 
می گوید: »تا قبل از بازی با آلومینیوم 
شرایط ما خوب نبود. خوب فوتبال 
نسی  زی می کردیم ولی بدشا با
می آوردیم. در بازی با فولاد در دقایق 
آخر گل خوردیم. در دیدار با هوادار 
می توانستیم ببریم و چند موقعیت 
خوب داشتیم و  شرایط مان در جدول 
خوب نبود اما شرایط این تیم هفته 
به هفته بهتر می شود. بازیکنان 
زیادی اضافه شدند و زمان می برد 
که با هم هماهنگ شویم. بازی 
لومینیوم هم خیلی سخت بود  با آ

چون تیم با کیفیتی است و نتایجش 
این موضوع را نشان می دهد. در آن 
بازی خیلی هوشمندانه بازی کردیم 
و خدا را شکر گل نخوردیم و گل اول 
را خیلی زود زدیم و حریف هم بعدش 
فشار آورد. آخر بازی گل زدیم و سه 
امتیاز را گرفتیم و این موضوع یک 
روحیه مضاعف برای تیم شد که سه 
امتیاز دوم را بگیریم که خدا را شکر 
اینگونه هم شد. الان هم شرایط مان 
خوب است، بعد از تعطیات دو بازی 
سخت داریم. امتیازاتی که باید 
بگیریم خیلی مهم است و امیدوارم 

این روند ادامه داشته باشد.«

حجت حق وردی: صنعت نفت آماده بود که بازی را نبازد
 zنقل قول
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ویسی و مهابادی گزینه های آبادانی ها

جدایی پرکاس یا اولتیماتوم؟
 zگزارش

محسن ذاکری
روزنامه نگار  طی امروز و فردا 

تکلیف ماندن یا رفتن 
رضا پرکاس مشخص 

خواهد شد.
نکته مهم این 

است که جهانگیر 
کی شمس مدیریت 

باشگاه هم در 
آستانه تغییر است 
که این اتفاق هم 

می تواند به ضرر 
پرکاس تمام شود


